UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v giao tham mưu triển khai

thực hiện Nghị quyết của Chính

phủ về ban hành Chương trình

hành động triển khai thực hiện

Nghị quyết 23-NQ/TW của Bộ

Chính trị về định hướng xây dựng

chính sách phát triển công nghiệp

quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045.

                    Kính gửi:  Sở Công Thương.

Ngày 03/9/2020, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 124/NQ-CP về

ban hành Chương trình hành động triển khai thực hiện Nghị quyết 23-

NQ/TW của Bộ Chính trị về định hướng xây dựng chính sách phát triển

công nghiệp quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 .

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có liên

quan, nghiên cứu nội dung Nghị quyết số 124/NQ-CP ngày 03/9/2020 của

Chính phủ để tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh có văn bản triển khai đến

các ngành, đơn vị có liên quan trên địa bàn tỉnh; đồng thời, rà soát các quy

định, quy chế có liên quan của tỉnh về phát triển công nghiệp để đề xuất

sửa đổi, bổ sung cho phù hợp; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T446).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T06:09:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:28:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:28:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:31:40+0700